[*Ioannis*, qui postea *Iobus* vocatus est, versus heroici in Chrysostomum. *Venetiis* in cod. Naniano CCCLV. nr. 20. v. catal. codd. gr. Nan. p. 517. *Harl.*]

Ioannes Ironitus propter errores scriptis sparsos cum *Ioanne Coryrensi*, Demetrio Lampeno et Constantino Bulgariae condemnatus in synodo CPol. a. 1166. de qua *Allatius* IL 12. de Consensu §. 4. pag. 689.

Ioannicius Cassadorius archiepiscopus in meditationibus ad *Ioannem Athenicium* de legibus casdarum, citatur a *Nr. Commodo* pag. 182. praenot. mystagog.

Ioannicum Cretensem laudat idem pag. 191. e Thoma Diplouatio. *Fabr.* *Ioannicius* quidam προφητικώτατος, propheticō spiritu plenissimus, in epist. synodi Nicaenae etc. edita a *Montfaucon*. in bibl. Coisl. p. 96. sqq. ex cod. Coisl. XXXIV. laudatur p. 100. *Harl.*

Ioan-

ss) Ac p. 88. seq. de *Theodosio Zygomala* et p. 90. p. 92. seq. et 95. de *Ioanne Zygomala*: De utroque Zygomala, supra in hr. vol. ad *Eugenium*, et de *Ioanne Zygom.* etiam ibid. ad *Ieremiam*. etc. — *Ioannis Zygomala*, Nauplii et ecclesiae CPol. rhetori, atque *Ioannis Malaxi*,

Nauplii subscriptiones, quibus testantur, Nicetae historiam, (in cod. *Vindob.* CXIV.) a Niceta ipso manu sua esse conscriptam adulit, gr. ac lat. suamque conjecturam addidit *Kollar.* in Suppl. ad Lambecii comm. I. p. 671. sqq. *Harl.*

Ioannicius Cartanus, hieromonachus et protosyncellus Cercyrorum circa a. 1540. de cuius libro, qui *ανδρος* siue *Florilegium* inscribitur, dixi volum. VIII. pag. 90. citat *Allatum* infra pag. 633. et 229. seq. Symnict. et sermones eius (cum Damasceno Studita editos Venet. 1628.) pag. 134a. et 1346. de consensu, et expositionem diuini officij pag. 1310. 1340. *Fabr.* Add. infra vol. XIII. p. 300. seq. in elenco medicor. vett. — *Ioannicii hieromonachi* et primi in S. monte expensis exscriptus est cod. Coisl. CCXXIII. qui continet Synaxarium pro mensibus Martio, Aprili et Maio. v. *Montfauc.* bibl. Coisl. p. 274. — ib. p. 105. occurrit inter eos, qui subscripterunt decreto Alexii Comneni, edito a Montfauc. ex cod. Coisl. XXXVI. *Ioannicius*, cathegumenus monasterii Hodegorum: inter illos etiam comparent tres *Ioannes cathogumeni*, diversorum monasteriorum. *Hart.*

[*Ioasaph*, ὁ δογματικός hieromonachus scripsit Cretae ad Gabriel. Seuerum Philadelph. epistolam, quam gr. inseruit *Lamius* Déliciis erudit. a. 1744. p. 99. sqq. Alius *Ioasaph*, metropolita Hemiasiae, inter eos, qui subscripterunt synodo octauae, in cod. *Mosquensis* synod. XIII. v. *Matthaei* Notit. cit. p. 31. *Hart.*]